
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ RIBERA 
D’EBRE 2023 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a la seu del Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, 
carrer Sant Valentí, 31 de Móra d’Ebre pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Ribera 
d’Ebre 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

prova teòrica 

ALLOU , HAMID ***0479** No presentat 

ALVAREZ ZAMBRANO, CARMEN ***8268** No presentat 

AMMI , BADR EDDINE ***1258** 5 

BARCELO MARTINEZ, LAURA ***9477** No presentat 

BARREÑA  TORRES, JUAN AGUSTÍN ***7864** 7,5 

BENAIGES  BLADE, ROBERTO ***2606** 7,5 

BENEDICTO MOHAMED, ALBA ***5645** 6 

BIROU , KAMAL ***0954** No presentat 

BONFILL GARI, JUAN JAVIER ***7904** 3,5 

BOUALALA , RACHID ***2913** 3,5 

CASERO FERNANDEZ, LUISA MARIA ***4895** 5,5 

CODREANU , LILIAN ALIN ***4347** No presentat 

CORTES AMAYA, LUIS ***8707** 4 

CUGAT HERNANDEZ, FCO. JOSE ***7664** No presentat 

DESCARREGA LLEBERIA, MARCELO ***7650** 4 

DIALLO , AISSATOU ***0409** No presentat 

DORAL MENDOZA, ELISABET ***4973** No presentat 

EL OUALI , NOUR EDDINE ***8299** 6 

FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** 8,5 

GARCIA GALLARDO, EDUARDO ***5370** No presentat 

GIL GILABREDA, JAVIER ***7503** 4 

GONZALEZ DE LA CONCEPCIÓN, MIGUEL ***8991** 3,5 

HERNANDEZ  MONCLUS, SERAFÍN ***2023** 7 

HIDALGO PONS, FRANCISCO ***0199** No presentat 

JABRANE MANSOURI, SALAH ***5514** 4,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 26/05/2023 a les 08:56:03



JARAMILLO CHAVES, ADELA MATILDE ***8036** No presentat 

JIMENEZ DELGADO, JOSE RAMÓN ***6299** No presentat 

JORNET FARNOS, BARTOLOMÉ ***1544** No presentat 

JORNET SORIGUE, JOAN ***3307** No presentat 

JORNET SORIGUE, LAIA ***2682** No presentat 

LOPEZ DIAZ, ANTONIO ***2405** No presentat 

MARTI SOLE, FRANCESC ***5591** 5,5 

MILLAN CUADRA, LAURA ***4826** No presentat 

MORALES DE JUANA, MIGUEL ***1147** No presentat 

MUÑIZ CARRION, FERNANDO JAVIER ***3156** No presentat 

ORIRE , HALIMAH HELEN ***8099** No presentat 

ORTEGA RIBES, JOSÉ  ***7729** 5 

PEREZ CAMACHO, CAYETANO ***9118** No presentat 

PEREZ MUÑOZ, CONCEPCIÓN ***6426** No presentat 

RODRIGUEZ SANCHEZ, SANDRA ***1322** No presentat 

RUBIO PANIAGUA, JOSE ANTONIO ***2640** No presentat 

SAHRAOUI , KHALID ***0927** 7 

SANS GUIJO, ALBERT ***0558** 8,5 

SANTIAGO GARCIA, VIRGINIA EMILIA ***5289** No presentat 

SEGURA PENACCA, MATIAS ***3388** No presentat 

SERRES TURCH, SANTIAGO ***7724** 8,5 

SOLE MONTAGUT, ENRIQUE ***7760** 7,5 

THOMAS , KEVIN DAVID ***8783** No presentat 

TORONEA , GEORGHE ***9416** No presentat 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana a la seu del Consell Comarcal de la Ribera 
d’Ebre, carrer Sant Valentí, 31 de Móra d’Ebre pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Ribera d’Ebre 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

AMMI , BADR EDDINE ***1258** Apte 

BARREÑA  TORRES, JUAN AGUSTÍN ***7864** Apte 

BENAIGES  BLADE, ROBERTO ***2606** Apte 

BENEDICTO MOHAMED, ALBA ***5645** Apte 

BONFILL GARI, JUAN JAVIER ***7904** Apte 

BOUALALA , RACHID ***2913** Apte 

CASERO FERNANDEZ, LUISA MARIA ***4895** Apte 

CORTES AMAYA, LUIS ***8707** No apte 

DESCARREGA LLEBERIA, MARCELO ***7650** Apte 

EL OUALI , NOUR EDDINE ***8299** Apte 
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FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** Apte 

GIL GILABREDA, JAVIER ***7503** Apte 

GONZALEZ DE LA CONCEPCIÓN, MIGUEL ***8991** Apte 

HERNANDEZ  MONCLUS, SERAFÍN ***2023** Apte 

JABRANE MANSOURI, SALAH ***5514** Apte 

MARTI SOLE, FRANCESC ***5591** Apte 

ORTEGA RIBES, JOSÉ  ***7729** Apte 

SAHRAOUI , KHALID ***0927** Apte 

SANS GUIJO, ALBERT ***0558** Apte 

SERRES TURCH, SANTIAGO ***7724** Apte 

SOLE MONTAGUT, ENRIQUE ***7760** Apte 
 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana realitzada a la seu del Consell Comarcal de 
la Ribera d’Ebre, carrer Sant Valentí, 31 de Móra d’Ebre pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Ribera d’Ebre 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

AMMI , BADR EDDINE ***1258** Apte 

BOUALALA , RACHID ***2913** Apte 

EL OUALI , NOUR EDDINE ***8299** No apte 

SAHRAOUI , KHALID ***0927** Apte 

 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Ribera d’Ebre 2023 es 
realitzaran el dia 7 de juny de 2023 a la seu del Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, 
carrer Sant Valentí, 31 de Móra d’Ebre, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:00 AMMI , BADR EDDINE ***1258** 

9:10 BARREÑA  TORRES, JUAN AGUSTÍN ***7864** 

9:20 BENAIGES  BLADE, ROBERTO ***2606** 

9:30 BENEDICTO MOHAMED, ALBA ***5645** 

9:40 BONFILL GARI, JUAN JAVIER ***7904** 

9:50 BOUALALA , RACHID ***2913** 

10:00 CASERO FERNANDEZ, LUISA MARIA ***4895** 

10:10 DESCARREGA LLEBERIA, MARCELO ***7650** 

10:20 FERNANDEZ BALLESTEROS, ROBERTO ***2500** 

10:30 GIL GILABREDA, JAVIER ***7503** 

11:10 GONZALEZ DE LA CONCEPCIÓN, MIGUEL ***8991** 

11:20 HERNANDEZ  MONCLUS, SERAFÍN ***2023** 
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11:30 JABRANE MANSOURI, SALAH ***5514** 

11:40 MARTI SOLE, FRANCESC ***5591** 

11:50 ORTEGA RIBES, JOSÉ  ***7729** 

12:00 SAHRAOUI , KHALID ***0927** 

12:10 SANS GUIJO, ALBERT ***0558** 

12:20 SERRES TURCH, SANTIAGO ***7724** 

12:30 SOLE MONTAGUT, ENRIQUE ***7760** 

 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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